
8:00-9:00

9:00-10:00

-10:00
11:00
-11:00
12:00

-14:00
15:00

-16:00
17:00

-17:00
18:00

-19:00
20:00

רעיונות מודרניים בפיזיקה - פטור86-112

מבוא לפיזיקה מודרנית - עובר לשנה ב' סמסטר א'86-170

מעבדהתרגילהרצאה

פיזיקה 2 (חשמל ומגנטיות)83-103
חדו"א 2 (מתמטיקה לפיזיקאים 2)83-114
מד"ר - מקוון86-154

שישי

8:00-9:00

9:00-10:00

-10:00
11:00

-11:00
12:00

-14:00
15:00

-17:00
18:00

-18:00
19:00

-20:00
21:00

-21:00
22:00

אלקטרוניקה - קורס בחירה במקום86-250
מעבדה באלקטרוניקה - קורס בחירה במקום86-251
אוריינטציה - פטור86-431

מעבדהתרגילהרצאה

מבוא למחשבים - מקוון86-164
גלים -  מקוון86-209
מכניקה אנליטית 86-210

שישי
8:00-9:00

9:00-10:00

86-705-01

(בחירה)

-15:00
16:00

אנליזה נומרית - ילמד באמצעות הקלטות - בשנת הלימודים הנוכחית, הגשת תרגילי בית בלבד, ללא בחינה86-302

סמינרמעבדהתרגילהרצאה

תורת הקוונטים 86-3122
סמינר בנושאים נבחרים86-432

פיזיקה חד חוגי שנה ג' (מילואים) קיץ

86-246-04
אופטיקה

86-385-04
 מעבדה
 בפיזיקה
יישומית

86-759-01
 אסטרופיזיקה מודרנית

(בחירה)

86-248-02
 מעבדה

באופטיקה

86-216-06
מכניקה סטטיסטית

86-216-07
מכניקה סטטיסטית

מקרא:

86-818-02
שיטות 

בפיזיקה 
מתמטית
(בחירה 
באנגלית)

-18:00
19:00

-19:00
20:00

-16:00
17:0086-432-04

-17:00
18:00

86-362-01
מבוא לפיזיקה חישובית

86-328-01
 מבוא

 לביולוגיה
 לפיזיקאים
(בחירה)

86-676-01
יחסות כללית וקוסמולוגיה 

(בחירה באנגלית)

86-246-01
אופטיקה

86-317-01
 פיזיקה
כימית

(בחירה)

86-246-01
אופטיקה

86-367-02
 מעבדה

 באופטיקה
 קוונטית
 בחירה)
(באנגלית

86-708-01
 טכנולוגיה קוונטית של
 אור מדידה ותקשורת

(בחירה)

86-708-02
 טכנולוגיה קוונטית של
 אור מדידה ותקשורת

(בחירה)

86-818-01
שיטות 

בפיזיקה 
מתמטית
(בחירה 
באנגלית)

86-234-04
מעבדה 

ממוחשבת

86-234-05
תורת השדה האלקטרומגנטי

86-840-02
אופטיקה 
קוונטית

86-234-04
תורת השדה האלקטרומגנטי

27-437-01
תורת האינפורמציה ושיטות למידה 

(בחירה)

86-385-03
מעבדה 
בפיזיקה 
יישומית

 86-695-01
פיסיקה של חומר מעובה-רך (בחירה אנגלית)

86-432-
01/02
 סמינר

 בנושאים
נבחרים

86-634-01
 מבוא

 לחישוב
 קוונטי

 בחירה)
(באנגלית

86-840-01
 אופטיקה
קוונטית

סמינר בנושאים נבחרים

-13:00
14:00

פיזיקת מצב מוצק
86-234-03/07(אנגלית)

מעבדה 
בטכנולוגיה 

תורת השדה האלקטרומגנטי

-14:00
15:00

86-370-02
פיזיקת מצב מוצק

(אנגלית)

86-707-01
אינטראקציו

ת אור 
וחומר 

במכניקה 
קוונטית 
(בחירה)

-11:00
12:00

פיזיקת מצב מוצק

-12:00
13:0086-370-01

פיזיקת מצב מוצק
(אנגלית)

86-761-01
מבוא לביופיזיקה
(בחירה באנגלית)

-10:00
11:0086-370-03

86-234-01

86-370-01

86-234-02/06
 תורת השדה

האלקטרומגנטי

86-707-02
 אינטראקציות אור וחומר

במכניקה קוונטית (בחירה)

-86-432
03/05
סמינר 

בנושאים 
נבחרים

86-676-01
יחסות כללית וקוסמולוגיה 

(בחירה באנגלית)

86-676-02
יחסות כללית וקוסמולוגיה 

חמישירביעישלישישניראשון
86-399-01

שעות מחלקה ג
86-775-01

 מכניקה סטטיסטית מחוץ
 לשיווי משקל (בחירה

(באנגלית

תורת השדה האלקטרומגנטי

-19:00
תרמודינמיקה20:00

86-207-08
מתמטיקה 

לפיזיקאים 3

פיזיקה חד חוגי שנה ב' (מילואים) קיץ

86-207-08
מתמטיקה לפיזיקאים 3

פיזיקה חד חוגי שנה ג' סמסטר ב' (מילואים)

אופטיקה
86-232-04

מעבדה באופטיקה תורת הקוונטים 1

(פעם בשבועיים)מעבדה ממוחשבת

אופטיקה86-208-02
מתמטיקה לפיזיקאים 4

-16:00
17:00

86-311-01

86-215-04

86-248-05/06

מקרא:

86-311-03
(פעם בשבועיים)

86-215-03

86-246-02

86-248-03/04

 

86-248-01/07
 מעבדה באופטיקה
(פעם בשבועיים)

86-248-02
 מעבדה באופטיקה
(פעם בשבועיים)

מעבדה באופטיקה 

תורת הקוונטים 1

86-311-04תרמודינמיקה

תרמודינמיקה

אופטיקה

-15:00
16:00

מעבדה ממוחשבת

-12:00
13:00

מקרא:

מתמטיקה לפיזיקאים 4
86-311-02
קוונטים 1

86-246-01

86-246-03/04
אופטיקה

חמישי

-13:00
14:0086-208-0186-215-01

פיזיקה חד חוגי שנה ב' סמסטר ב' (מילואים)

פיזיקה חד חוגי שנה א' (מילואים) קיץ

86-215-02
תרמודינמיקה

תורת הקוונטים 1

 86-246-01

86-232-05

רביעישלישישניראשון

86-156-01

86-115-11
מכניקה

הסתברות וסטטיסטיקה

86-153-07
אלגברה לינארית

86-153-06
אלגברה לינארית

86-153-06
אלגברה לינארית

86-129-04/05
מעבדה בפיזיקה כללית

86-115-12
מכניקה

-12:00
13:00

86-156-02
הסתברות וסטטיסטיקה

-20:00
21:00

-21:00
22:00

-18:00
19:00

פיזיקה חד חוגי שנה א' סמסטר ב' (מילואים)
חמישירביעישלישישניראשון

 
83-112-10

חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1 
(מתמטיקה לפיזיקאים 1)

 
83-112-10

חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1
(מתמטיקה לפיזיקאים 1)

83-112-11
חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1

(מתמטיקה לפיזיקאים 1)

-15:00
16:00

86-156-01
הסתברות וסטטיסטיקה

-13:00
14:00


